
„Trans.eu“ Platformos kainoraštis, galiojantis nuo 2024.05.06

* Nuolaida galioja tik pirmiems užsakymo metams
** Mokestis bus taikomas už 3-ią ir kiekvieną sekančią papildomą vartotojo paskyrą (vadinamą vartotojo TransID), kuri tam tikru 
atsiskaitymo laikotarpiu buvo prisijungusi prie „Freight Exchange“.

TFF TRANS FOR FORWARDERS
Produktų linija ekspeditoriams

 Public TRANS.EU FREIGHT EXCHANGE

PRIEIGA PRIE FREIGHT 
EXCHANGE IR PUBLIKACIJŲ

ABONEMENTAS 127 €
neto per mėnesį

Nuolaida ABONEMENTUI mokant už metus* 10%

Mokestis už papildomą aktyvią vartotojo paskyrą**
26 €

neto per mėnesį 
vienam vartotojo ID

Smart Match Load
FREIGHT EXCHANGE 

ABONENTAMS 0 €

Mokestis už priimtą kro-
vinį per „Smart Match“

KITIEMS VARTOTOJAMS
1,3% 

priimto krovinio neto vertės
 (min. 2 € - max. 10 €) 

*Mokestis bus imamas už trečiąją ir kiekvieną sekančią papildomą naudotojo paskyrą (vadinamą naudotojo TransID), prie kurios buvo 
prisijungta per tam tikra atsiskaitymo laikotarpį. 

GERIAUSIAS MARŠRUTO ASISTENTAS

 PRIEIGA PRIE GERIAUSIO
 MARŠRUTO ASISTENTO

ABONEMENTAS
dvi aktyvios paskyros

20 €
neto per mėnesį

neto per mėnesį 
už vieną papildomą 
naudotojo paskyrą

 MOKESTIS UŽ PAPILDOMĄ AKTYVIĄ 
NAUDOTOJO PASKYRĄ

5 €


